АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020 № 1057

г. Качканар

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии порегулированию процесса переселения в Качканарскийгородской округсоотечественников, проживающихзарубежом,утвержденныйпостановлениемАдминистрацииКачканарского городскогоокруга от28.10.2013№ 1159

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарскогогородскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии порегулированию процесса переселения в Качканарский городской округсоотечественников, проживающих за рубежом, утвержденныйпостановлением Администрации Качканарского городского округа от28.10.2013 №9 1159, изложив его в новой редакции в соответствии сприложениемк настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайтеКачканарского городского округа в информационно-телекоммуникационнойсети общего пользования «Интернет».

‘

952. зёніёъщцйд'т
% 4:5? “эт-`. г. 5%

"въ 14°“ “% “Ё“,` 4… 4$… за. ..
';

/\
дд
‘в

А.А. Ярославцев

{'
‚ ‹385ясно-… :№чшів№ &гм№п&зм&Шанидзе:-а;№№ „ винят). : №ш

\

ПРИЛОЖЕЪП/Ш
к постановлениюАдминистрации
Качканарского городского округа
от 02.12.2020№ 1057

СОСТАВ
межведомственнойкомиссии по регулированиюпроцесса переселения в
Качканарский городской округ соотечественников,проживающихза

Блинов

Петр Алексеевич

Дружинина
Елена Николаевна

Члены комиссии:

Мартемьянова

ВалерияВладимировна

Жирова
НатальяВладимировна

Демин

АндрейАлександрович
Мальцева

МаринаАндреевна
Мухамедьярова
Наталья Хамисовна

Прокурова

рубежом

- заместитель Главы Администрации
Качканарского городского округа по
социальным вопросам, председатель
комиссии

- ведущий инспектор государственного
казенного учреждения службы занятости
населения Свердловской области
«Качканарской центр занятости», секретарь
комиссии (по согласованию)

— главный врач государственного
автономного учреждения здравоохранения
«Качканарская центральная городская
больница» (по согласованию)

- главный специалист отдела по правовой
работе Администрации Качканарского
городскогоокруга
— и.о. начальника МО отдела МВД России
«Качканарский» (по согласованию)

- начальник Управления образованием
Качканарскогогородского округа

- директор государственного казенного
учреждения службы занятости населения
Свердловской области «Качканарской центр
занятости» (по согласованию)

- начальник ТОИОГВСО Управление
социальной политики Свердловской области

Юлия Анатольевна по городу Качканару (по согласованию)

9. Чудиновских - главный специалист отдела по социальной
работе Администрации КачканарскогоЛарисаВячеславовна
городскогоокруга.

ЧудиновскихЛ.В.